
J 

ZARZĄDZENIE NR 50/2022 
STAROSTY KRASNOSTAWSKIEGO 

z dnia 13 grudnia 2022 r. 

w sprawie powołania komisji do odbioru prac wykonywanych w ramach zadania 
pn. ,,Usługa skanowania dokumentów państwowego zasobu geodezyjnego i kartograficznego oraz import 

zeskanowanych materiałów do istniejącego sytemu dziedzinowego" 

Na podstawie art. 34 ust. I ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r., 
poz. 1526), § 5 ust. I pkt 8 Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Krasnymstawie, 
stanowiącego załącznik do uchwały Nr LIX/250/2020 Zarządu Powiatu w Krasnymstawie z dnia 2 stycznia 
2020 r., zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuję Komisję do odbioru przedmiotu zamówienia realizowanego zgodnie z umową 
Nr 325/2022/OR zawartą w dniu 14 września 2022 r. na wykonanie .Usługi skanowania dokumentów 
państwowego zasobu geodezyjnego i kartograficznego oraz import zeskanowanych materiałów do istniejącego 
sytemu dziedzinowego" w składzie: 

I. Przedstawiciele Powiatu Krasnostawskiego w osobach: 

I )Seweryn Kaźmierczak 
2)Anna Janowczyk 
3 )Daniel Prymaczuk 
4 )Jerzy Stepanów 

§ 2. Do zadań Komisji należy w szczególności: 

1. ocena wykonania zamowiema pod kątem zgodności z warunkami zawartej umowy 
oraz obowiązującymi przepisami prawa, 

- Przewodniczący Komisji 
- Członek Komisji 
- Członek Komisji 
- Członek Komisji 

2. w przypadku stwierdzenia nieprawidłowości pisemne wniesienie uwag do protokołu 
w zakresie wykonanego przedmiotu zamówienia, 

3. w przypadku braku uwag, sporządzenie pozytywnego protokołu odbiorn. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: 05AC 1636- l C2E-44F8-AFFD-8504C3289C95. Podpisany Strona l 


